
Regler for brug af ladestanderne i E/F Høje Skodsborg 

Hvad gør ejere i E/F Høje Skodsborg, som ønsker at benytte foreningens ladestandere?  

o Ejere i E/F Høje Skodsborg rekvirerer en ladeaftale hos CEJ, som udfyldes/underskrives og sendes retur 
til CEJ administration. Rekvirenten modtager en bekræftelse, når CEJ har godkendt registreringen og 
beløbet for køb af ladelicens på kr. 6.500 er indbetalt på den oplyste bankkonto. Afslutningsvis 
modtages et plastikskilt med tilhørende plastiklomme, som skal anbringes i forruden på bilen. 

o En ladelicens giver ejeren ret til at lade 2 biler, og kun hvis begge biler tilhører husstanden. I tilfælde 

med 2 biler, udleveres 2 klistermærker. 

o Hvis ejeren af en ladelicens sælger eller skifter bil skal dette meddeles til CEJ, som fremsender nyt 
klistermærke, som på ny skal anbringes i forruden på den nye bil. 

o Betalingen for ladelicensen returneres ikke ved fraflytning eller ved salg af bilen/bilerne. Licensen 
overdrages til den nye ejer af lejligheden, medmindre den gamle ejer af lejligheden flytter internt i 
foreningen, og den nye lejlighed ikke allerede har købt en licens. 

o Ved misbrug af licensen har bestyrelsen i E/H Høje Skodsborg ret til at inddrage den pågældende 
ladelicens, og indskuddet vil ikke blive refunderet.  

o E/F Høje Skodsborg betaler og ejer ladestanderløsningen, inklusive de tilkøbte ekstra amp/strøm.  

  
 

Det praktiske i hverdagen 

o Beboere skal selv bestille Clever ladebrik og indgå én af følgende aftaler: 
o Clever link aftale til kr. 2,59/kWh (op til 99 kW ladere) eller kr. 4,09/kWh (100+ kW ladere) 
o Clever one (abonnementsaftale) fra 449 (plug-in) eller 799 (elbil) 

o Opladning startes ved at sætte kablet i henholdsvis bilen og laderen. Derefter holdes ladebrikken op til 
laderen eller opladningen startes i Clever’s app. 

o Forbrug eller abonnement afregnes altid direkte med Clever. 
o Ved problemer med opladning – ring til Clever’s support. Telefonnummeret står på ladestanderen.  
o Nyttige links: 

o Bestil Clever link: https://clever.dk/bestil-clever-link 
o Bestil Clever one abonnement: https://clever.dk/opladning-med-

abonnement?type=0&charger=1&power=1 

Retningslinjer for brug af ladestanderne 

o Det er altid ejeren af lejligheden, som køber adgang til vores ladeløsning. Dette gælder også for 

udlejede lejligheder. 

o Ladestanderne må kun benyttes af biler med ladelicens og et synligt klistermærke i forruden.  
o Ingen gæster må benytte vores ladestandere, og foreningens gæster skal så vidt muligt parkere på 

pladser, som ikke er ladepladser.  
o Det er ikke muligt at reservere en ladeplads.  
o Man må holde på en ladeplads, når bilen er under opladning. Herefter skal man flytte bilen, så en 

anden kan komme til. Det gælder dog ikke i tidsrummet 21:00 – 09:00. 

https://clever.dk/bestil-clever-link
https://clever.dk/opladning-med-abonnement?type=0&charger=1&power=1
https://clever.dk/opladning-med-abonnement?type=0&charger=1&power=1


o Det appelleres til, at fossile biler vælger de almindelige p-pladser, når det er muligt. Hvis der er 

trængsel på p-pladserne, og de almindelige p-pladser er optaget, er det naturligvis muligt at holde på 

ladepladserne. Ingen pladser behøver at stå tomme. 

o Ved langtidsudlejning (lejekontrakt) kan lejer få tilladelse til at bruge vores lade-løsning, hvis ejer har 
købt en ladelicens, og lejers brug af ladeløsningen er godkendt af bestyrelsen. Dette gælder ikke ved 
korttidsudlejning.  

o Ulovlig parkering og ulovlig brug af ladeløsningen accepteres ikke. GG vil løbende patruljere vores 

parkeringspladser, og ved ulovligt ophold sætte en seddel i forruden, og bestyrelsen informeres om 

den ulovlige handling.   


